
1

1.B.2: OZNAČENÍ NA OBALU

Podrobné údaje uváděné na vnějším obalu    

1. Název veterinárního léčivého přípra vku
HELM-EX Flavour 50 mg/144 mg tableta
Praziquantelum 
Pyranteli embonas 

2. Obsah léčivé látky(ek)
1 tableta obsahuje:
Léčivé látky:    
Praziquantelum 50 mg
Pyranteli embonas 144 mg

3 Léková forma
Tableta 

4. Velikost balení
5X2 tablet 

5. Cílový druh zvířat 
Psi

6. Indikace
HELM-EX Flavour je určen pro léčbu a prevenci infestací všemi druhy tasemnic a oblých 
červů u psů
a štěňat.
-ascaridy: Toxocara canis, Toxascaris leonina dospělci a vývojová stádia)
-ancylostomy: Ancylostoma caninum, Uncinaria stenocephala (dospělci)
-tasemnice, Ecinococuis species, Taenia species, Dipylidium caninum (dospělci a vývojová 
stádia)

7. Způsob a cesta podání 
Orální použití 
Jedna tableta na 10 kg ž.hm.

8. Ochranná lhůta
Není určeno pro potravinová zvířata

9. Zvláštní upozornění, pokud je(jsou) nutné(á)
Nepodávat současně s přípravky obsahujícími piperazin.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.



2

10. Datum exspirace
EXP  (Měsíc/rok)

11. Zvláštní podmínky pro ucho vávání
Uchovávejte pří teplotě do 25°C. 
Uchovávat v původním obalu.
Uchovávejte v suchu.

12. Zvláštní opatření pro zneškodňování nepoužitých přípravků nebo odpadu, pokud je 
jich třeba
Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, 
musí být likvidován podle místních právních předpisů.

13. Označení ,,Pouze pro zvířata“ a podmínky nebo omezení týkající se výdeje a použití, 
pokud je jich třeba 
Pouze pro zvířata!  Jen na veterinární předpis.

14. Slova “Uchovávat mimo dosah dětí”
UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ

15.  Jméno a adresa držitele rozhodnutí o registraci
LAVET Pharmaceuticals Ltd.
1161 Budapest, Ottó u. 14.
Maďarsko 

16. Registrační číslo(a)
96/064/03-C

17. Číslo šarže od výrobce



3

Minimální údaje uváděné na vnitřním obalu

1. Název veterinárního léčivého přípravku
HELM-EX Flavour50 mg/144 mg tableta
Praziquantelum 
Pyranteli embonas

2.  Jméno držitele rozhodnutí o registraci
LAVET Pharmaceuticals Ltd.

3. Datum exspirace
EXP  (Měsíc/rok)

4. Číslo šarže
Šarže:

5.  Označení ,,Pouze pro zvírata” 
 
Pouze pro zvířata.


